

Årsredovisning

Ekin Symaskiner AB

556273-2197

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2025-05-13


Erkki Suovanen, Styrelseledamot

Årsredovisning

Ekin Symaskiner AB

556273-2197

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1986 och bedriver sedan dess försäljning utav symaskiner och hushållsartiklar. Bolagets kvalitetspolicy är att tillgodose företagets kunder med största möjliga kvalitet på utfört arbete. Företaget har sitt säte i Huddinge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	862	1 290	1 001	933
Resultat efter finansiella poster	-25	282	112	209
Soliditet %	86	78	71	78

Nettoomsättningen har minskat med anledning av konjunkturen

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	111 418	223 864
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			223 864	-223 864
Årets resultat				4 468
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	335 281	4 468

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	335 281
Årets resultat	4 468
Summa	339 749

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	339 749
Summa	339 749

2025051522318

RESULTATRÄKNING

1

2024-01-01
2024-12-31

2023-01-01
2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		861 941	1 290 439
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		861 941	1 290 439

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-250 914	-450 632
Övriga externa kostnader		-261 692	-292 559
Personalkostnader	2	-374 714	-264 504
Summa rörelsekostnader		-887 320	-1 007 695

Rörelseresultat		-25 379	282 744
------------------------	--	----------------	----------------

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56	180
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47	-476
Summa finansiella poster		9	-296

Resultat efter finansiella poster		-25 370	282 448
--	--	----------------	----------------

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		31 900	-
Summa bokslutsdispositioner		31 900	-

Resultat före skatt		6 530	282 448
----------------------------	--	--------------	----------------

Skatter

Skatt på årets resultat		-2 062	-58 584
-------------------------	--	--------	---------

Årets resultat		4 468	223 864
-----------------------	--	--------------	----------------

2025051522319

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

98 121

173 854

Summa varulager m.m.

98 121

173 854

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 000

7 465

Övriga fordringar

42 739

5 786

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16 025

24 382

Summa kortfristiga fordringar

60 764

37 633

Kassa och bank

Kassa och bank

425 800

458 158

Summa kassa och bank

425 800

458 158

Summa omsättningstillgångar

584 685

669 645

SUMMA TILLGÅNGAR

584 685

669 645

2025051522320

2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	335 281	111 418
Årets resultat	4 468	223 864
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>339 749</i>	<i>335 282</i>

Summa eget kapital 459 749 455 282

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	53 000	84 900
----------------------	--------	--------

Summa obeskattade reserver 53 000 84 900

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	13 157	52 310
Skatteskulder	–	9 139
Övriga skulder	50 779	60 014
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000

Summa kortfristiga skulder 71 936 129 463

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 584 685 669 645

2025051522321

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

9 867

9 867

Utgående anskaffningsvärden

9 867

9 867

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Affärsverksamheten är såld vid undertecknadet utav årsredovisningen.

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Erkki Suovanen
Styrelseledamot
2025-05-13